HAFTUNG:
Die Informationen in diesem technischen Datenblatt  sind gültig ab dem Zeitpunkt der
Veröffentlichung. DEC INTERNATIONAL behält sich jederzeit das Recht vor,
gegebenenfalls Anpassungen und Änderungen von Details durchzuführen. Um
Mißverständnisse auszuschließen, sollten Interessenten Kontakt mit dem Unternehmen
aufnehmen um festzustellen, ob seit dem Erstellungsdatum dieser Datenblätter Material-
und/oder Informationsänderungen stattgefunden haben.
ACHTUNG:

L’     2
Bemerkungen
Qv = Luft Strom in m³/h
L' =  Horizontale Wurf in m (bei geschwindigkeit von 0.5m/s)
Ps =  Statische Druck in Pa
ABMESSUNGEN
ØD
(mm)
ØN
(mm)
L
(mm)
Qv
(3m/s)
[m³/h]
DVI100 100 140 50 80
DVI125 125 170 50 130
DVI150 150 208 63 170
DVI160 160 218 63 180
DVI200 200 298 80 220
DEC INTERNATIONAL
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN